CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE=

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido €em iGui ES10

Ofício nº 238/2025 - VCM 15 , 07 1248

Limeira do Oeste-MG., 1º de setembro de 2025.

Ao Senhor

Leonídio Bouças

Deputado Estadual

Uberlândia - MG

Senhor Deputado,

Solicitamos a vossa especial atenção no sentido de viabilizar recursos

financeiros para a aquisição de mata-burros.
Essa solicitação se justifica pelo fato da quantidade de estradas rurais e

sem pavimentação e ainda que algumas propriedades não possuem mata-burro para
acesso, tendo o motorista do transporte escolar e demais usuários que descerem dos
veículos para abrir e fechar a porteira ou colchete.

A colocação de mata-burros traria comodidade e daria mais fluência ao

trânsito.
Na certeza de podermos contar com a vossa valiosa colaboração,

antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

. , IN Da ( 10 |

ARLET DE ALENCAR Nope Pap Das he dão
Vereadora e Presidente do PSDB VIEIRA

Vice-presidente - PSDB

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br